
D.D.A. n. 2576

                                                     

 ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                    DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI  E DELL’IDENTITÀ SICILIANA
                                                                 IL DIRIGENTE  AA.AA.GG.

VISTO          lo  Statuto della Regione Siciliana;
VISTO                  il D.lgs. 14/03/2013 n. 33;
VISTA                  la Legge n. 190/2014 art. 1 comma 629 lett. B
VISTO                  l'art.68 L.R. n.21 del 12/08/2014;
VISTO                  il Decreto del Ministero dell' Economia e Finanze del 23/01/2015;
VISTO                  il  D.Lgs.del 23 giugno 2011 n.118;
VISTO                  il DD n.1873/29.04.2019 con la quale  sul  capitolo  376512  E.F. 2019 si impegna la somma
                             di € 3.357,00 a favore della  Ditta Casamento  Giovanni-PA- CIG. ZEA27CEC46  per  lavori
                             manutenzioni  ordinarie  e  riparazioni  della  rete  di  scarico  delle   acque   reflue  presso  la
                             Biblioteca  centrale  reg.le  di  Palermo, codice U.1.03.02.09.004 del P.C.F. di cui all'allegato
                             n.6/1 al D.Lgs 118/2011;                         
VISTA                 la nota prot.n.1396/17.05.2019 con la quale la suddetta Biblioteca trasmette la fattura n.12/A 

      del 14.05.2019 di € 8.357,00 attestando la regolare esecuzione di detti lavori,la dichiarazione
                             del c/c dedicato,copia di documento di riconoscimento, DURC e verifica Equitalia della Ditta
                             Casamento Giovanni-PA ; 
CONSIDERATO che la somma di € 8.357,00 è  esigibile  e  liquidabile  nel  corrente  esercizio  finanziario,  si
                             procede al  pagamento  della  suddetta  fattura  con  emissione di mandato   diretto   intestato
                             alla Ditta  Casamento  Giovanni -PA-  per  la somma di € 6.850,00 ed € 1.507,00 per  I.V.A. 

        intestato alla Regione  Siciliana;
     VISTA                 il  bilancio  della Regione Siciliana  E.F. 2019;  
        

                                                                                           DECRETA

ART.1)                 Per quanto sopra, si dichiara che la complessiva somma di € 8.357,00,impegnata con decreto
        n. 1873 del 29/04/2019 sul capitolo 376512, è esigibile e  liquidabile  sull'E.F. corrente  e  si 
        procede al pagamento della fattura n.12/A del 14/05/19 di €  8.357,00 della Ditta Casamento 

                             Giovanni con  emissione di  mandato diretto per la somma di € 6.850,00 intestato alla stessa 
                             Ditta Via  Piersanti  Mattarella - 90040  San   Cipirello  -da   accreditare    sul    c/c    IBAN 
                             IT57Z020084359000300283450  e  per  € 1.507,00  intestato  alla Regione Siciliana sul c/c
                             IBAN IT34E0200804625000103623296.                                   
                    Il  presente decreto sarà  pubblicato ai  sensi dell'art.68 della L.R. n.21 del 12/08/2014 nonché  alla
Ragioneria  Centrale   per   l’Assessorato   dell’identità Siciliana  per  la  prescritta registrazione.                     

Palermo    07/06/2019
                                                FTO

                                                                                                                            Il Dirigente   AA.AA.GG.
Enrico Carapezza


